Čl. VI 

Náklady odbornej praxe 

1.  Náklady tejto odbornej praxe podľa tejto Dohody o praxi bude znášať študent. 

2. Sadzba za vedenie odbornej praxe študenta je 3,00 Eur/hodina, teda náklady študenta 

za túto odbornú prax predstavujú spolu 456,00 Eur (slovom: štyristopäťdesiatšesť euro). 

Čl. VII 

Záverečné ustanovenia 

1. Táto Dohoda o praxi sa uzatvára na dobu trvania odbornej praxe študenta. 

2. Túto Dohodu možno meniť len písomne dohodami zmluvných strán. 

3. Odborné pracovisko môže túto Dohodu predčasne vypovedať (pred ukončením